

نکته بازی

آخرین ضرر حذف

فیفا به طور رسمی پاداش تیم‌های مختلف حاضر در جام جهانی را اعلام کرد. بر این اساس، تیم قهرمان ۴۲ میلیون دلار جایزه خواهد گرفت و به فینالیست شکست خورده هم ۲۲ میلیون دلار می‌رسد. همینطور که پایین بیاییم، می‌رسیم به پاداش ۱۶ تیمی که در مرحله گروهی اوت شدند. هر یک از این تیم‌ها ۹ میلیون دلار جایزه می‌گیرند. اگر تیم ملی می‌توانست یک گل به آمریکا بزند و به مرحله بعد برسد، ۴ میلیون دلار دیگر هم دریافت می‌کرد که واقعا عدد قابل توجهی بود. غیر از این، صعود تیم ملی باعث می‌شد بازیکنان ۲ روز بیشتر در قطر بمانند و فیفا روزی ۱۰ هزار دلار بابت هر نفر به باشگاهش پول بدهد. ایران با حذف از مرحله گروهی، این رقم تقریبا یک میلیون دلاری را هم از دست داد.

امردیگری ندارید؟

یکی از مطبوعات ورزشی که پس از صعود تیم ملی با درآگان اسکوچیچ به جام جهانی انواع و اقسام فحاشی و توهین‌ها را به این مربی کروات کرد و پیش پای کارلوس کی‌روش فرش قرمز انداخت، همچنان از صرافت تعیین تکلیف برای تیم ملی خفتاده و به فدراسیون توصیه کرده سراغ یک مربی بزرگ خارجی بروند. خوب البته فکر بدی هم نیست، اما پیشنهادهای دوستانه‌تری است که انگار از شرایط اقتصادی و اجتماعی امروز کشور کاملاً ناگفته هستند. در فهرست گزینه‌های مورد اقبال رفا، نام لوپیس انریکه و مارچلو بیلسا هم به چشم می‌خورد که خودشان نوشته‌اند دستمزد نفر دوم سال ۲۰۰۸ میلیون یورو است؛ یعنی تقریبا ۱۵۲ میلیارد تومان. بهتر نیست به جای این ایده‌های خلاقانه همچنان به اسکوچیچ فحش بدهید؟ لااقل ارزان در می‌آید و خرج چندانی ندارد.

آمار بازی

چه تعجبی دارد؟

هر چه از مراحل مختلف جام جهانی عبوری کنیم، آمار و ارقام جزئی‌تری در مورد این مسابقات منتشر می‌شود که طبیعتاً بعضی از آنها جالب توجه است. بخشی از آماري که به تازگی منتشر شده، نشان می‌دهد تیم ملی ایران از نظر بازی‌سازی و پاسکاری بدترین وضعیت ممکن را بین آسیایی‌ها داشته است. تعداد پاس‌های تیم ایران در ۲ بازی مرحله گروهی حتی به عدد هزار هم نرسید. شاگردان کارلوس کی‌روش مجموعاً ۹۸۲ پاس دادند که ۸۲۵ پاس آنها سالم بود. این در حالی است که مثلا کره جنوبی ۱۸۶۶ پاس ثبت کرده بود که ۱۶۰۷ تا از آنها درست بوده است. این یعنی تعداد پاس‌های سالم کره جنوبی تقریباً دو برابر ایران بوده است. البته که آمار بازی با برزیل در یک هشتم نهایی هم به کره جنوبی اضافه شده، اما باز فاصله معنادار موجود بین ۲ تیم قابل کتمان نیست. ضعف عجیب بازیکنان ایران در این زمینه البته چندان هم جای تعجب ندارد، مخصوصاً اگر به رانج پر از هافبک تدافعی و سیستم سراسر دفاعی کارلوس کی‌روش نگاه کنیم، به هر حال قرار است پاس‌ها را بازیکنان خلاق و هافبک‌های نفوذی بدهند، اما اولویت کی‌روش با پر کردن تیم از بازیکنان دفاعی است. این اتفاق مثلاً در دیدار با انگلیس باعث شد همه چیز با هم از دست برود. بار می‌کنید ایران در نیمه اول این بازی فقط ۴۶ پاس داشت؟ تازه از این تعداد هم ۴۳ پاس با شروع مجدد از میانه میدان بوده یکی اول بازی و ۳ تای دیگر بعد از دریافت گل!



طلسم شکنی در روز شکست

تیم کشتی ایران در فینال جام جهانی کشتی آزاد ۶ بر ۴ مغلوب آمریکا شد اما طلسم شکست‌ناپذیری جردن باروز مقابل ایرانی‌ها شکسته شد

اولین شکست

کشتی وزن ۹۷ کیلوگرم علاوه بر اینکه می‌توانست ایران را در کورس رقابت با آمریکا نگه دارد یک محک جدی هم برای کامران قاسمیور بود که می‌تواند در ۹۷ کیلوگرم راهی المپیک شود یا خیر. قاسمیور که وزن کمتری نسبت به حریفش داشت و این مسئله در نگاه اول نیز کاملاً مشهود بود در این رقابت هر چه رفت به در بسته خورد. کامران که یکی از بهترین زیرگیرهای دنیا محسوب می‌شود و تمام رقابتهای او را با همین سلاح مغلوب می‌کند در دیدار با اسنادیور نتوانست از دست‌های قدرتمند او رد شود و بدون کسب امتیاز در حالی که ۱۵ امتیاز از دست داده بود شکست خورد. قاسمیور دارنده ۲ طلای امیدهای جهان و ۲ طلای بزرگسالان از سال ۲۰۱۸ به عضویت تیم ملی بزرگسالان در آمده است و تا به حال در هیچ مسابقه برون‌مرزی شکست نخورده بود. با این نتیجه تیم آمریکا ششمین پیروزی را کسب کرد و قهرمانی‌اش مسجل شد تا دیدار پایانی جنبه تشریفاتی پیدا کند. در دیدار پایانی امیررضا معصومی در وزن ۱۲۵ کیلوگرم با نتیجه ۶ بر یک هایدن زیلمر را شکست داد و در نهایت رقابت تیم به تیم ایران و آمریکا با نتیجه ۶ بر یک به پایان رسید.



کشتی با نتیجه ۶ بر ۴ نفع علی سواد کوهی به پایان رسید و باروز در کسب پانزدهمین پیروزی مقابل کشتی‌گیران ایرانی ناکام ماند.

شکست دور از انتظار

علیرضا کریمی دارنده ۳ مدال جهانی، ملی‌پوش ایران در وزن ۸۶ کیلوگرم بود که با نمایش دور از انتظار با نتیجه ۳ بر ۲ مقابل زاهدی والنسیا شکست خورد و با این شکست تیم ایران با نتیجه ۴ بر ۳ از تیم آمریکا عقب افتاد. در وزن ۹۲ کیلوگرم امیرحسین فیروزپور ملی‌پوش ایران بود که او هم در حد اندازه‌های خودش ظاهر نشد و در پایان دقیقه‌به دقیقه مسابقه با نتیجه ۴ بر ۳ برابر ناتان جکسون شکست خورد. با این شکست تیم ایران با نتیجه ۴ بر ۳ از آمریکا عقب افتاد تا در یک‌دستمی شکست قطعی قرار بگیرد.

حاشیه‌های یک دوپینگ

هر چند بچه‌های ایران در برخی اوزان در حد اندازه‌های خود ظاهر نشدند ولی حواشی متعددی پیرامون مسابقات پیش آمد که روی عملکرد کشتی‌گیران بی تأثیر نبود. حضور برخی از تماشاگران در سالن مسابقات که از همان مسابقه اول تیم ایران شروع به توهین به سرمربی و کشتی‌گیران تیم ملی کردند یکی از همین حواشی بود. حضور همین افراد در هتل تیم ملی از دیگر مزاحمت‌های آنها بود که در نهایت با مداخله پلیس آمریکا حل شد. سردهسده این اقدامات یک ورزشکار ناهماهنگ جودو کار بود که در مسابقات دوپینگ از حضور او خودش را به عنوان ورزشکار ملی‌پوش معرفی می‌کند اما بدون اشاره به سابقه دوپینگش که باعث شد سال‌ها از حضور در مسابقات محروم باشد!

شروع بد ایران

رضا مومنی و ابراهیم الهی نمایندگان ایران در اوزان ۵۷ و ۶۱ کیلوگرم بودند که در فینال هیچ حرفی برای گفتن نداشتند و شکست خوردند. مومنی با نتیجه ۲ به ۳ زین ریچاردز باخت و ابراهیم الهی که به تازگی مدال طلای نوجوانان جهان را کسب کرده با نتیجه ۱۰ بر صفر در مقابل ست گراس شکست خورد تا در هر ۳ مسابقه‌ای که در این رقابت‌ها روی تشک رفته بازنده باشد. نخستین پیروزی ایران در وزن ۶۵ کیلوگرم توسط رحمان عموزاد به دست آمد. رقابت عموزاد تکرار فینال مسابقات جهانی مرسین است که بار دیگر در آمریکا تکرار می‌شد. عموزاد این بار هم موفق شد جان دیاکومیالیس را شکست دهد و این بار با نتیجه ۴ بر ۳ پیروز شد. مسابقه‌ای که حرف‌و حدیث زیادی از نظر داوری داشت کشتی وزن ۷۰ کیلوگرم بود، جایی که امیرمحمد یزدانی در مقابل آلک پانتالو قرار گرفت. یزدانی که تا نایبه‌های پایانی عقب بود با یک خاک و بارانداز کشتی را پیروز شد اما چلنج آمریکایی‌ها امتیاز بارانداز را از یزدانی گرفت و او کشتی را به حریف خودش واگذار کرد. اعتراض مربیان ایران نیز راه به جایی نبرد و یزدانی بازنده مسابقه اعلام شد. در وزن ۷۴ کیلوگرم محمدصادق فیروزپور نتوانست در یک کشتی کم‌افت‌وخیز و پایاپای با نتیجه ۳ بر یک جیسون نولف را شکست دهد. نفر اول این وزن در ایران یونس امامی است و نفر اول آمریکا کایل داک که هر دو در این مسابقات غایب بودند.

توقف در ایستگاه پانزدهم

اوج هیجان در وزن ۷۹ کیلوگرم بود. جایی که جردن باروز در مقابل علی سواد کوهی قرار گرفت. باروز تا به حال موفق شده ۱۴ بار ملی‌پوشان ایران را شکست دهد که سهم برخی از کشتی‌گیران ایرانی ۳ شکست بوده است. صادق گوردزی، عزت‌الله اکبری، مرتضی رضایی قلعه، مرحوم علی موسوی، پیمان یاراحمدی، مصطفی حسین خانی، محمد نخودی و علی سواد کوهی کشتی‌گیرانی هستند که سابقه شکست در برابر جردن باروز آمریکایی را دارند. باروز ۳۴ ساله کشتی را در برابر سواد کوهی هجومی شروع کرد و ۴ امتیاز پیش افتاد ولی هر چه کشتی به پایان نزدیک‌تر شد از نظر بدنی تحلیل رفت و سواد کوهی توانست امتیازات از دست رفته را جبران کند. در نهایت وزن می‌تواند برای کامران در در سراسر شود.

بی‌دردسر تا فینال

تیم ایران که به سختی راهی آمریکا شده بود، در مرحله گروهی با تیم‌های ژاپن و منتخب جهان همگروه بود. آزاد کاران ایران تیم کهرم‌ق‌زاین را با نتیجه ۹ بر یک شکست دادند و سپس با نتیجه ۶ بر ۴ از سد تیم منتخب جهان گذشتند. طبق پیش‌بینی‌ها تیم آمریکا هم در گروه دیگر از سد تیم‌های مغولستان و گرجستان گذشت و حریف تیم ایران در فینال شد.

شوکت ترکیب

زمانی که ترکیب تیم ایران برای مسابقه فینال اعلام شد دو موضوع نظرات را به خود جلب کرده اول اینکه پژمان در ستار در حالی که محمد نخودی دارنده ۲ مدال نقره جهان را در اختیار داشت ترجیح داده بود از علی سواد کوهی در وزن ۷۹ کیلوگرم استفاده کند. سواد کوهی هم همانند محمد نخودی سابقه شکست در برابر باروز را داشت ولی با نتیجه نزدیک و البته در لحظات پایانی کشتی را واگذار کرده بود. در وزن ۹۷ کیلوگرم نیز نام کامران قاسمیور دارنده ۲ مدال طلای جهان در وزن ۹۲ کیلوگرم دیده می‌شد. نماینده آمریکایی‌ها در ۹۷ کیلوگرم کایل اسنادیور بود که در غیاب عبدالرشید سعدالهیف روس در این وزن یکه‌تازی می‌کند. جالب اینکه قاسمیور برای حضور در وزن ۹۲ کیلوگرم نیز با کمبود وزن روبه‌روست و حالا باید در مقابل کایل اسنادیور قهرمان جهان و المپیک که وزنی ۳ رگمی دارد کشتی می‌گرفت. از همان ابتدا مشخص بود که این اختلاف وزنی می‌تواند برای کامران در در سراسر شود.

15 14 13 12 11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 *
Crossword grid with numbers 1-15 and asterisk.

15 14 13 12 11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 *
Crossword grid with numbers 1-15 and asterisk.

فیلیم
۱۱- ماشین حساب قدیم- سرزنش-
پسوند شباهت
۱۲- جسمی- گردنبند اسارت-
خلاصه عنصر جذاب خبر
۱۳- سرمربی آرژانتینی تیم ملی فوتبال مکزیک
۱۴- خوردن- محل نصب رادار-
کیسه نایلونی
۱۵- فاعل- ورودی خانه‌های قدیمی- خوش‌رفتاری

جدول ۸۶۳

- ۱- مأمور عملیات دشوار
۲- صدمتر مربع- الماس زیربا
۳- که از جواهرات سلطنتی ایران است- قسمت مهم و اساسی
۴- آراستن ناخن‌ها- حداکثر
۵- طراح- ظرف لباسشویی-
رنجش و آزردهگی
۶- ابرار، وسیله- حشره‌ای
نیش‌دار- علم اشکال‌در
ریاضی
۷- قرار دادن- فرستاده خدا-
آهسته
۸- نام‌مصدر امام زمان(عج)-
ثبات و پایداری- مرده
۹- هیأتی که وظیفه بررسی و مطالعه درباره موضوعی را برعهده دارد- چادر نشین
۱۰- سیمی یا ولتاژ صفر- برنامه غذایی خاص برای بهبود بیماری- روشک
۱۱- پول امات- گاز بالابرنده
۱۲- باطن- غیبت شمردن-
۱۳- راه‌نمایی کردن-
۱۴- خشکی مزاج- موی گردن شیر
۱۵- ستاره پروین- خروس
عربی- کرم گدو
۱۶- بنیانگذار شیمی نوین که تسلیم تیغه گیوتین شد-
غذایی ایتالیایی

جدول اعداد | ۴۳۲۲

اجداد ۹ تا ۹ را طوری در خانه‌های سفید قرار دهید که هر رقم در سطرها، ستون‌ها و مربع‌های کوچک ۳ در ۳ یک‌بار دیده شود. پاسخ‌ها در ادامه آمده است.
Sudoku puzzle grid with numbers and empty cells.